Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice AG 416 Sant’ Angelo Muxaro 

- “Progetto esecutivo per il consolidamento del costone roccioso completamento - Versante nord-est” 

— - - Codice ReNDiS 19IRB36/G1, il pagamento dell'importo di € 203.453,19 

(duecentotremilaquattrocentocinquantatre/19) in favore della ditta C.E.S.1. S.r.l. nella qualità di 

capogruppo dell’ATI, relativo al pagamento del SAL n. 3 a tutto il 15.03.2023, da liquidare alla stessa 

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata